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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer,
opbevaring på køl og frys.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isdisk, røremaskine, friture,
grillpande samt køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv.
Følgende er konstateret: På gulvet ved kasseapperart ses der
en plamage, hvor vinylgulvet er gået i stykker og der fremstår
med rå træplade under, virksomheden har forsøgt at lime
gulvet fast, så det ikke går yderligere i stykker. Virksomheden
oplyser at der må ses nærmere på det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at overflader skal være glatte
og vaskbare.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse og
varmeholdelse.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
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Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
varmeholdelse i perioden fra sæsonstart 2023 til dags dato.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol. Vejledt konkret om såfremt virksomheden ønsker at opstarte med
at nedkøle fødevarer, kan virksomheden tilrette sin risikoanalyse, skabelon fra Fødevarestyrelsens hjemmeside
er fremvist.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


